
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 5/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 28 DE JANEIRO DE 2022

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

- IFG, nomeado pela portaria 1686 de 08/10/2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de

suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, conforme solicitado por meio

do MEMORANDO 16/2022 - FOR-DAA/CP-FORMOSA/IFG, compor a Comissão Organizadora do Plano de

Recuperação de Aprendizagem do IFG - Câmpus Formosa, conforme detalhamento a seguir:

Docente Siape

01
Karen Cristina Costa do

Nascimento
(1788992)

02 Murilo Teles Domingues (2289468)

03 Hans Magno Alves Ramos (2324259)

04 Bruna Antunes Furtado Pereira (2883957)

05 Daniel Ordine Vieira Lopes (1296714)

06 Diego Alves Rodrigues (1387888)

07 Fabiano Paiva Vieira (1844759)

08 Rosa Barros Tossini (2128421)

09 Manoel Bernardes de Jesus (2415117)

10 Mariana Toledo Ferreira (2298321)

11 Patricia de Castilhos (2905071)

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa

Portaria 1686 de 08/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves Dias, DIRETOR - CD2 - CP-FORMOSA, em 28/01/2022 10:49:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/01/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

240369

d06361ca00

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)


	Documento assinado eletronicamente por:

